

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-dog-mini-maintenance-3kg-p-85237.html>



## FITMIN dog Mini Maintenance 3kg

Cena	<b>60,38 zł</b>
Dostępność	<b>brak</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>04924</b>
Kod EAN	<b>8595237007196</b>

### Opis produktu

#### Karma dla psa Fitmin Dog Mini Maintenance 3kg

#### **Karma jakości super premium ze średnią zawartością energii dla dorosłych psów małych ras.**

Podstawowe cechy produktu:

- Dla małych ras, dorosłych >10 miesiąc życia.
- Bogactwo mięsa – wyprodukowane z 71% składników pochodzenia zwierzęcego.
- Piękna sierść – zrównoważonym stosunek kwasów omega 3 i 6.
- Mocna odporność – z kompleksem naturalnych przeciwutleniaczy.
- Gluten Free – bez pszenicy w celu obniżenia ryzyka wystąpienia alergii.
- Zęby bez kamienia – odpowiednia gramatura krokietów.
- Dbą o trawienie – ekstraktem z rozmarynu dla poprawy funkcjonowania wątroby.
- Nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Psy ras małych i miniaturowych wyróżnia wysoki temperament a także zapotrzebowanie energetyczne. Te bardzo żywe i charakterne zwierzęta wymagają odpowiedniej diety, zbyt duża zawartość kaloryczna spowoduje otyłość, dlatego karma Fitmin. Uwzględnia wiele czynników, w tym również zapotrzebowanie kaloryczne. Zaspokaja specyficzne potrzeby małych psów na każdym etapie ich życia.

Dodatkowo pomaga zadbać o zęby, które u małych psów mają tendencję do szybkiego psucia. Odpowiednia gramatura krokietów pozwala na czyszczenie zębów podczas każdego posiłku, ponadto sama karma zawiera kompleks dentystyczny, który wzmacnia zęby i minimalizuje ryzyko powstawania chorób dziąseł i przyzębia.

O odporność psa zadba kompleks starannie wyselekcjonowanych przeciwutleniaczy, które wzmacniają odporność i opóźniają procesy starzenia, a także wymiatają wolne rodniki.

Skład:

mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50%, suszone mięso z kurczaka 13,4%, hydrolizowana wątroba drobiowa 3%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, mączka rybna (3,8%), suszona pulpa buraczana, siemię lniane, suszone wyłoki jabłkowe, jaja kurze, olej z łososia, drożdże browarniane, węglan wapnia, fosforan dwuwapniowy, fruktooligosacharydy (0,2%), wyciąg z juki (0,03%), kompleks naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).